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Alocutan Forte 50 mg/ml aerozol na skórę roztwór 60 ml
 

Cena: 53,33 pln

Opis słownikowy

Dawka 0,05 g/ml

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 1 but.a 60ml

Postać aer.na skórę, roztwór

Producent/
Dystrybutor

SUN-FARM SP. Z O.O.

Rejestracja OTC

Substancja
czynna

Minoxidilum

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Lek Alocutan Forte 50 mg/ml jest wskazany w leczeniu łysienia typu męskiego (łysienie androgenowe).WskazaniaLek Alocutan Forte
stosuje się w leczeniu łysienia typu męskiego (łysienie androgenowe) w obrębie tonsury na przestrzeni o średnicy od 3 do 10 cm
owłosionej skóry głowy u mężczyzn w wieku od 18 do 49 lat.Leczenie produktem leczniczym Alocutan Forte pobudza wzrost włosów i
przeciwdziała postępowi łysienia androgenowego. Efekt terapeutyczny może się różnić u poszczególnych pacjentów i nie można go
przewidzieć. Początek łysienia androgenowego u mężczyzn charakteryzuje się cofnięciem linii włosów na czole i skroniach z
powstaniem tzw. zakoli. Następnie zwiększa się utrata włosów na szczycie głowy (w obszarze tonsury).DawkowanieTen lek należy
zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości
należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.Zalecana dawkaDawkę 1 ml leku Alocutan Forte należy nakładać na objętą zmianami
powierzchnię owłosionej skóry głowy dwa razy na dobę (rano i wieczorem). Nie należy przekraczać dawki dobowej 2 ml, niezależnie od
wielkości powierzchni skóry objętej zmianami.Sposób podawaniaPodanie na skórę (owłosioną skórę głowy). Każde opakowanie leku
Alocutan Forte zawiera dwa różne aplikatory do pompki rozpylającej: wstępnie zamontowany aplikator do stosowania na dużych
powierzchniach,oddzielny aplikator z wydłużoną końcówką przeznaczony do małych powierzchni.Oba aplikatory można zamieniać przez
odłączenie jednego aplikatora i zastąpienie go drugim. W celu uzyskania dawki jednorazowej 1 ml roztworu wymagane jest 6 rozpyleń
aerozolu.Instrukcja użycia/aplikacjiRoztwór natryskuje się bezpośrednio na owłosioną skórę głowy w obszarze łysienia. W tym celu
należy nacisnąć pompkę sześć razy.Po każdym naciśnięciu pompki należy rozprowadzić płyn koniuszkami palców na objętej zmianami
powierzchni, unikając w ten sposób wdychania rozpylonej mgły.Lek Alocutan Forte należy aplikować na suchą owłosioną skórę głowy
(obszar tonsury). Leku Alocutan Forte nie należy stosować na inne części ciała.Po nałożeniu leku Alocutan Forte należy starannie umyć
ręce, aby zapobiec przypadkowemu kontaktowi z błonami śluzowymi i oczami.Po aplikacji leku Alocutan Forte włosy można ułożyć jak
zwykle.Nie należy natomiast zwilżać owłosionej skóry głowy przez około 4 godziny. W ten sposób zapobiega się wypłukaniu leku
Alocutan Forte.Czas trwania leczeniaPoczątek i stopień odrastania włosów są różne u poszczególnych pacjentów. Aby efekty były
widoczne, zwykle stosuje się leczenie polegające na aplikacji leku dwa razy na dobę, przez 2 do 4 miesięcy. Aby utrzymać efekt, zaleca
się dalsze stosowanie, bez przerywania, dwa razy na dobę. Stosowanie leku Alocutan Forte w większej ilości i częściej nie prowadzi do
uzyskania lepszych rezultatów. Istnieje wystarczające doświadczenie kliniczne dotyczące możliwego działania leczniczego w przypadku
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leczenia przez okres do 1 roku. Jeśli po upływie 4 miesięcy nie nastąpiła poprawa, należy zaprzestać leczenia. Informacja dotycząca
zwiększonej utraty włosów.Podczas leczenia mieszków włosowych z zastosowaniem substancji czynnej minoksydyl, faza spoczynku
(telogenowa) w cyklu wzrostu włosów jest skrócona, a przejście do fazy wzrostu (anagenowej) następuje szybciej. To pobudza wzrost
nowych włosów powodując, że stare, nieaktywne już włosy wypadają. W związku z tym początkowo występuje wrażenie zwiększonej
utraty włosów. U niektórych pacjentów reakcja ta jest obserwowana przez dwa do sześciu tygodni po rozpoczęciu leczenia substancją
czynną minoksydyl. Nie należy się jednak niepokoić, ponieważ ta reakcja związana jest z odrastaniem włosów. Działanie to ustępuje w
ciągu kilku tygodni i może być uznane jako pierwszy objaw wpływu minoksydylu.Jeśli pacjent ma wrażenie, że działanie leku Alocutan
Forte jest zbyt mocne lub za słabe, powinien się skontaktować się z lekarzem lub farmaceutą.PrzeciwwskazaniaNie stosować leku
Alocutan Forte:- jeśli pacjent ma uczulenie na minoksydyl lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku- u kobiet, z powodu
pojedynczych przypadków niepokojącego, odwracalnego wzrostu włosów na twarzy podczas leczenia; - jeśli pacjent stosuje inne leki na
owłosioną skórę głowy;- jeśli u pacjenta występuje nagła i nierównomierna utrata włosów.Uwagi do stosowaniaLek Alocutan Forte
zawiera glikol propylenowyGlikol propylenowy może powodować podrażnienie skóry.ZawartośćLek Alocutan forte jest przezroczystym,
bezbarwnym do jasnożółtego roztworem. Opakowanie zawiera 60 ml roztworu do stosowania na skórę w białej butelce z HDPE z
pompką rozpylającą. Każde opakowanie zawiera dwa aplikatory: jeden wstępnie zamontowany, drugi z wydłużoną końcówką.Sposób
przechowywania15°C - 25°C 
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